Seznam manazert prevence kriminality a kontaktnich pracovnikti pro oblast prevence
kriminality na obcich s rozsifenou ptisobnosti v Jihomoravském kraji

Blansko Mgr. Stanislav Méstska policie 516 775 515 | sotolar@blansko.cz
Sotolar Blansko
zastupce reditele | Sadova 149/2
MP a manazer PK | 678 01 Blansko

Boskovice David Kratky MP Boskovice 516 488 681 | david.kratky@boskovice.cz
reditel MP, Masarykovo
manazer PK namésti 4/2

680 01 Boskovice

Brno Mgr. Lenka Magistrat mésta 542 173 189 | stepankova.lenka@brno.cz
Stépankova Brna
vedouci KCP KCP
Megr, Bc. Sylvie Malinovského 542 173 112 |vorlova.sylvie@brno.cz
Vorlova nam. 3, 601 67
koordinatorka PK | Brno

Breclav Ing. Denisa MéU Breclav 519 311 262 | denisa.mahovska@breclav.eu
Mahovska Nam. T. G.

koord. projekt | Masaryka 42/3
Petra Taldbova | 690 81 Breclav

PK pfi MP MP Breclav 519 373 876 | petra.talabova@breclav.eu
Breclav Kupkova 3, Breclav
Bucovice Mgr. Andrea Mé&U Bucovice 517 324 499 | kovarova@bucovice.cz
Kovarova Jirdskova 502 517 324 118 | teuchnerova@bucovice.cz
tajemnice MU 685 01 Bucovice
Mgr. Martina
Teuchnerova
ved. OSV
Hodonin Mgr. Jindfich MP Hodonin 518 345 000 | vasicek.jindrich@muhodonin.cz
Vasicek Dvorakova 3
feditel MP a 695 01 Hodonin
manaZer PK
Hustopece Pavel Furch, DiS. | Mé&U Hustopece 519 441 021 | furch@hustopece.cz
kurator pro Dukelské nam. 22
dospélé, soc. 693 17 Hustopece
pracovnik + PK
Ivancice Mgr. Zdenék Mé&U Ivantice 546 419 489 | geyer@muiv.cz
Geyer Palackého nam.
kurator pro 196/6
mladeZ a PK 664 91 Ivancice
Kufim Mgr. Radim M&U Kufim 541 422 329 | novak@kurim.cz
Novak, DiS. Jungmannova
krizové fizeni a 968/75
PK 664 34 Kutim
Kyjov Mgr. Lubomir MP Kyjov 518 697 460 | |.plachy@mukyjov.cz
Plachy Masarykovo nam.
velitel MP a PK 30/1, 697 01 Kyjov
Mikulov Jifi Hamernik MP Mikulov 519 444 580 | hamernik@mikulov.cz

velitel MP, Namésti 158/1




manazer PK

692 20 Mikulov

Moravsky Lenka Bendkova | Mé&U Mor. 515 300 729 | benakoval@mkrumlov.cz
Krumlov protidrogova Krumlov
koordinatorka Nam. Klasterni 125
Rudolf Frana 672 11 M. Krumlov | 724 282 837 | mestska.policie@tiscali.cz
velitel MP
Pohofrelice Ing. Hana Mé&U Pohotelice 519 301 324 | hana.mlynkova@pohorelice.cz
Mlynkova Videnska 699
PK, regionalni 691 23 Pohorelice
rozvoj, Skolstvi
Rosice Mgr. Miroslav Mé&U Rosice 546 492 135 | novotny@mesto.rosice.cz
Novotny Palackého 13
soc. prace a PK | 665 01 Rosice
Slavkov u Mgr. Denisa Mé&U Slavkov 544 121 151 | denisa.mrazova@slavkov.cz
Brna Mrazova Palackého nam.
kurdtorka pro 260
mladezZ a PK 684 01 Slavkov
Slapanice Mgr. Markéta Mé&U Slapanice 533 304 644 | vikojanova@slapanice.cz
Vikojanova Opusténd 9/2
soc. prace, PK, 656 70 Brno
protidrog. koord.
TisSnov Mgr. Michal Méstsky urad 549 439 721 | michal.kudlacek@tisnov.cz
Kudlacek, DiS. TiSnov
vedouci OSV a PK | Nam. Miru 346
666 19 Tisnov
Veseli nad Mgr. Vlastimil MéU Veseli nad 518 670 220 | hruska@veseli-nad-moravou.cz
Moravou Hruska Moravou
vedouci OSVZ tf. Masarykova chalabalova@veseli-nad-
Jana 119 518 670 222 | moravou.cz
Chalabalova — PK | 698 01 Veseli n. M.
Vyskov Véra Legnerova | Mé&U Vyskov 517 301 295 | v.legnerova@meuvyskov.cz
Referentka Masarykovo nam.
sportu a PK 108/1
682 01 Vyskov
Znojmo PaedDr. Karel MP Znojmo 739 389 787 | karel.rivola@muznojmo.cz

Rivola
manazer PK

Jana Palacha 2
669 02 Znojmo

Zidlochovice

neni ustanoven

MeéU Zidlochovice
Masarykova 100
667 01
Zidlochovice




